
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ) i § 5 uchwały  Nr XLVI/305/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie  Goworowo na 2022 rok   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie załącznikami  Nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  53.814.904,27 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 52.370.591,08 zł, 

b) majątkowe w kwocie  1.444.313,19 zł. 

2) wydatki   58.749.977,41 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 49.233.762,67 zł, 

b) majątkowe w kwocie  9.516.214,74 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 15 271 613,00 0,00 2 239,00 15 273 852,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 177 492,00 0,00 2 239,00 179 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

77 492,00 0,00 2 239,00 79 731,00 

855   Rodzina 8 609 334,20 0,00 319,00 8 609 653,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

565 574,20 0,00 0,00 565 574,20 

 85503  Karta Dużej Rodziny 582,00 0,00 319,00 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

582,00 0,00 319,00 901,00 

bieżące razem: 52 368 033,08 0,00 2 558,00 52 370 591,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 333 581,20 0,00 0,00 1 333 581,20 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 1 444 313,19 0,00 0,00 1 444 313,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 113,00 0,00 0,00 546 113,00 

Ogółem: 53 812 346,27 0,00 2 558,00 53 814 904,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 879 694,20 0,00 0,00 1 879 694,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 3 783 361,00 0,00 3 783 361,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 373 831,00 -1 000,00 372 831,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 640 200,00 5 300,00 2 645 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 5 300,00 125 300,00 
 75095  Pozostała działalność 284 330,00 -4 300,00 280 030,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 300,00 5 700,00 

801   Oświata i wychowanie 16 260 636,64 2 239,00 16 262 875,64 
 80101  Szkoły podstawowe 9 241 356,00 -44 000,00 9 197 356,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 179 400,00 -30 000,00 1 149 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 655 538,00 -14 000,00 4 641 538,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 984 854,00 -41 000,00 943 854,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 689 854,00 -41 000,00 648 854,00 
 80104  Przedszkola  2 396 668,88 100 000,00 2 496 668,88 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 100 000,00 260 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 844 320,00 -15 000,00 829 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 800,00 -15 000,00 526 800,00 
 80195  Pozostała działalność 474 759,50 2 239,00 476 998,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 59 247,00 1 912,00 61 159,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 107,50 327,00 10 434,50 

852   Pomoc społeczna 12 217 775,98 0,00 12 217 775,98 
 85202  Domy pomocy społecznej 405 000,00 33 749,42 438 749,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 1



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 405 000,00 33 749,42 438 749,42 

 85203  Ośrodki wsparcia 807 857,52 10 000,00 817 857,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 639,95 10 000,00 427 639,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 3 500,00 75 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 -1 500,00 6 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 9 145,54 82 145,54 
  4220 Zakup środków żywności 35 000,00 -1 800,00 33 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -192,00 308,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 978,00 -1 700,00 30 278,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -801,07 198,93 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 200,00 -6,00 1 194,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 343,47 -953,47 390,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 693,00 -693,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 523,00 -2 000,00 15 523,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 523,00 -2 000,00 15 523,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 152 328,00 -18 000,00 134 328,00 

  3110 Świadczenia społeczne 152 328,00 -18 000,00 134 328,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 116,46 -1 000,00 8 116,46 
  3110 Świadczenia społeczne 7 614,18 -1 000,00 6 614,18 
 85216  Zasiłki stałe 213 903,00 -11 000,00 202 903,00 
  3110 Świadczenia społeczne 206 903,00 -11 000,00 195 903,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 933 456,00 14 056,14 947 512,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 374,75 -1 749,42 3 625,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 589,00 10 505,49 585 094,49 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -552,93 947,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 14 000,00 68 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 2



  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 386,00 1 386,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 -329,00 3 171,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 000,00 -3 204,00 4 796,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -4 000,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 494 200,00 -15 805,56 478 394,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 601,00 -21 311,96 225 289,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 264,79 -4 742,54 53 522,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 300,00 -1 920,00 6 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 006,02 18 000,00 153 006,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 -795,03 17 204,97 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 186,03 -2 036,03 150,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 8 751 192,00 -10 000,00 8 741 192,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 151 633,00 -33 000,00 8 118 633,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 358,47 23 000,00 76 358,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 135 600,00 0,00 1 135 600,00 
 85395  Pozostała działalność 1 135 600,00 0,00 1 135 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605 000,00 -1 000,00 604 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 800,00 5 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 -1 800,00 213 200,00 

855   Rodzina 9 347 940,21 319,00 9 348 259,21 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 292 400,00 0,00 4 292 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 -9 000,00 95 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 234,00 16 611,00 347 845,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 544,07 -6 000,00 10 544,07 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 100,00 -611,00 489,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 582,00 319,00 901,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582,00 319,00 901,00 
 85504  Wspieranie rodziny 60 150,00 -20,00 60 130,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -20,00 2 980,00 
 85508  Rodziny zastępcze 24 500,00 20,00 24 520,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 3



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 24 500,00 20,00 24 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 907 171,42 0,00 2 907 171,42 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 556 200,00 40 000,00 1 596 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 40 000,00 1 540 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 141 000,00 -40 000,00 101 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 -40 000,00 101 000,00 

Razem: 58 747 419,41 2 558,00 58 749 977,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 944 636,98 1 944 

636,98 0,00 1 944 636,98 1 944 636,98 734 095,80 557 037,52 177 058,28 0,00 1 210 541,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 993,53 -13 993,53 -13 993,53 -8 504,96 -5 488,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 993,53 13 993,53 13 993,53 4 837,46 9 156,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 944 636,98 1 944 

636,98 0,00 1 944 636,98 1 944 636,98 734 095,80 553 370,02 180 725,78 0,00 1 210 541,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636 446,52 636 446,52 0,00 636 446,52 636 446,52 636 446,52 464 239,52 172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 645,54 -12 645,54 -12 645,54 -7 193,00 -5 452,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 645,54 12 645,54 12 645,54 3 500,00 9 145,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 636 446,52 636 446,52 0,00 636 446,52 636 446,52 636 446,52 460 546,52 175 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 145,54 9 145,54 9 145,54 0,00 9 145,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 82 145,54 82 145,54 82 145,54 0,00 82 145,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 978,00 31 978,00 31 978,00 0,00 31 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 278,00 30 278,00 30 278,00 0,00 30 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -801,07 -801,07 -801,07 0,00 -801,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 198,93 198,93 198,93 0,00 198,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 343,47 1 343,47 1 343,47 0,00 1 343,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -953,47 -953,47 -953,47 0,00 -953,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 693,00 693,00 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -693,00 -693,00 -693,00 -693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 550,00 74 550,00 0,00 74 550,00 74 550,00 73 673,00 68 824,00 4 849,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 347,99 -1 347,99 -1 347,99 -1 311,96 -36,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 347,99 1 347,99 1 347,99 1 337,46 10,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 74 550,00 74 550,00 0,00 74 550,00 74 550,00 73 673,00 68 849,50 4 823,50 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55 416,00 55 416,00 55 416,00 55 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 311,96 -1 311,96 -1 311,96 -1 311,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 54 104,04 54 104,04 54 104,04 54 104,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 474,63 8 474,63 8 474,63 8 474,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 257,46 1 257,46 1 257,46 1 257,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 732,09 9 732,09 9 732,09 9 732,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,53 10,53 10,53 0,00 10,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 010,53 3 010,53 3 010,53 0,00 3 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 186,03 186,03 186,03 0,00 186,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -36,03 -36,03 -36,03 0,00 -36,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 2



po zmianach 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 988 260,00 7 988 

260,00 0,00 7 988 260,00 7 988 260,00 502 063,20 437 139,00 64 924,20 0,00 7 486 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 611,00 -16 611,00 -16 611,00 -10 000,00 -6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,00 319,00 0,00 16 930,00 16 930,00 16 930,00 16 611,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 988 579,00 7 988 

579,00 0,00 7 988 579,00 7 988 579,00 502 382,20 443 750,00 58 632,20 0,00 7 486 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 271 200,00 4 271 

200,00 0,00 4 271 200,00 4 271 200,00 453 000,00 429 067,02 23 932,98 0,00 3 818 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 611,00 -16 611,00 -16 611,00 -10 000,00 -6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 611,00 16 611,00 16 611,00 16 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 271 200,00 4 271 

200,00 0,00 4 271 200,00 4 271 200,00 453 000,00 435 678,02 17 321,98 0,00 3 818 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 87 200,00 87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 78 200,00 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 331 234,00 331 234,00 331 234,00 331 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 611,00 16 611,00 16 611,00 16 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 347 845,00 347 845,00 347 845,00 347 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 544,07 16 544,07 16 544,07 0,00 16 544,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 544,07 10 544,07 10 544,07 0,00 10 544,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -611,00 -611,00 -611,00 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582,00 582,00 0,00 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,00 319,00 0,00 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 901,00 901,00 0,00 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: przed zmianą 11 226 715,91 11 226 
715,91 0,00 11 226 715,91 11 226 

715,91 2 529 977,93 1 092 604,52 1 437 373,41 0,00 8 696 737,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 604,53 -30 604,53 -30 604,53 -18 504,96 -12 099,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,00 319,00 0,00 30 923,53 30 923,53 30 923,53 21 448,46 9 475,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 227 034,91 11 227 

034,91 0,00 11 227 034,91 11 227 
034,91 2 530 296,93 1 095 548,02 1 434 748,91 0,00 8 696 737,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie  

Dochody i Wydatki 

1. Działy 758 i 801 

- 2.239,00 zł środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy, 

-  zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostek realizujących zadania; 

2. Działy  750, 852, 853, 900  

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

3. Dział 855 

- 319,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania. 

przygotowała: 

Anna Pietras Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47D17C-D346-46A4-B634-5A3D8D31B6A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

